
UCHWAŁA NR XLIII/462/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXIV/366/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 sierpnia 2013 roku 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala co następuje:

§ 1. Powołać w skład Komisji Rewizyjnej w miejsce radnego Olgierda Lizonia  radną Alicję Wlach.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 68C121A8-2DE5-4E85-9429-5C73BE7E9FD7. Podpisany Strona 1




